

поточний ремонт з облаштуванням штучним покриттям дитячого майданчика у Комунальному закладі освіти «Дитячий навчальний заклад (ясла-садок) № 293» за адресою: вул. Леоніда Стромцова, 2-Г, м. Дніпро

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 2-1-1

На поточний ремонт з облаштуванням штучним покриттям дитячого майданчика у Комунальному закладі освіти «Дитячий навчальний заклад (ясла-садок) № 293» за адресою: вул. Леоніда Стромцова, 2-Г, м. Дніпро

| № п/п | Шифр ресурсу | Найменування | Одиниця виміру | Кількість | Поточна ціна за одиницю, грн. | в тому числі: | | | Обґрунтування ціни |
|-------|--------------|--|----------------|-----------|-------------------------------|----------------------|----------------------------|--------------------------------------|--------------------|
| | | | | | | відпускна ціна, грн. | транспортна складова, грн. | заготівельно-складські витрати, грн. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6/7 | 8/9 | 10/11 | 12/13 | 14 |
| | | I. Витрати труда | | | | | | | |
| 1 | 1 | Витрати труда робітників-будівельників | люд-год | 170,88 | 85,30 | | | | |
| 2 | | Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками | розряд | 3,2 | | | | | |
| 3 | 27 | Витрати труда робітників-монтажників | люд-год | 2,83 | 51,06 | | | | |
| 4 | | Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками | розряд | 3,9 | | | | | |
| 5 | | Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин | люд-год | 0,82 | 109,46 | | | | |
| 6 | | Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин | розряд | 5,1 | | | | | |
| 7 | | Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: | | | | | | | |
| 7.1 | | загальновиборничих витрат | люд-год | 20,93 | 144,82 | | | | |
| | | Разом кошторисна трудомісткість | люд-год | 195,46 | | | | | |
| | | Середній розряд робіт | розряд | 3,2 | | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6/7 | 8/9 | 10/11 | 12/13 | 14 |
|----|---------------------------------|---|-------------|--------|---------------------------|---------------------------|--------|--------|----|
| | | <u>II. Будівельні машини і механізми</u> | | | | | | | |
| 8 | CH212-1802 | Розподільники цементу | маш-год | 0,57 | <u>515,09</u> 293,60 | | | | |
| | | Разом по розділу II в тому числі енергоносії: | грн. | | 293,60 | | | | |
| | | Дизельне паливо | кг | 4,48 | | | | | |
| | | Мастильні матеріали | кг | 0,222 | | | | | |
| | | Гідравлічна рідина | кг | 0,04 | | | | | |
| | | <u>III. Будівельні машини, враховані в складі загальнопромислових витрат</u> | | | | | | | |
| 9 | CH233-1100 | Трамбівки пневматичні при роботі від компресора | маш-год | 4,8552 | | | | | |
| | | <u>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</u> | | | | | | | |
| 10 | &C111-327-4 варіант 1 | Клей | кг | 3 | <u>150</u> 450,00 | <u>150,00</u> 450,00 | - - | - - | |
| 11 | &C114-49-6 | Гумове покриття "Міан", 500x500x30мм | м2 | 100 | <u>425</u> 42500,00 | <u>425,00</u> 42500,00 | - - | - - | |
| 12 | &C114-49-6 варіант 1 | Штучна трава "Фенікс" 25мм | м2 | 36 | <u>237,5</u> 8550,00 | <u>237,50</u> 8550,00 | - - | - - | |
| 13 | &C121-1-1-3 варіант 1 | Стикувальна стрічка "Форбо" | м | 10 | <u>63,33</u> 633,33 | <u>63,3333</u> 633,33 | - - | - - | |
| 14 | +C1421-9645 варіант 1 | Грановідсів | м3 | 82,96 | <u>150,65</u> 12497,92 | <u>150,65</u> 12497,92 | - - | - - | |
| 15 | &C1421- 10421-6 варіант 1 | Бордюр | м | 27 | <u>100</u> 2700,00 | <u>100,00</u> 2700,00 | - - | - - | |
| 16 | &C1421- 10421-6 варіант 2 | Бордюр гумовий | м | 24 | <u>208,33</u> 4999,92 | <u>208,33</u> 4999,92 | - - | - - | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6/7 | 8/9 | 10/11 | 12/13 | 14 |
|----|---------------------------|--|-------------|-------|---------------------------|---------------------------|--------|--------|----|
| 17 | +С1424-11649 варіант 2 | Порландцемент, марка М400 | м3 | 82,96 | <u>125,02</u> 10371,66 | <u>125,02</u> 10371,66 | - - | - - | |
| 18 | +С1425-11683 варіант 1 | Порландцемент, марка М100 | м3 | 2,712 | <u>25,02</u> 67,85 | <u>25,02</u> 67,85 | - - | - - | |
| | | Разом по розділу IV | грн. | | 82770,68 | 82770,68 | - | - | |
| | | Підсумкові витрати енергоносіїв | | | | | | | |
| | | для усіх машин | | | | | | | |
| | | Мастильні матеріали | кг | 0,222 | | | | | |
| | | Гідравлічна рідина | кг | 0,04 | | | | | |
| | | Дизельне паливо | л | 5,271 | | | | | |

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "1 жовтня" 2019 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]